1

证券代码：600811         证券简称：东方集团         公告编号：临 2012—018

东方集团股份有限公司

关于大股东承诺履行情况的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据中国证监会《关于对上市公司的股东及关联方以及上市公司承诺履行情况进行专项检

查的通知》（上市部函[2012]465 号）和黑龙江证监局《关于对尚未履行完毕的承诺情况进行

专项披露的通知》要求，现对我公司大股东东方集团实业股份有限公司（下称“东方实业”）

尚未履行完毕的承诺情况进行专项披露如下：

东方实业承诺：上市公司子公司赤峰银海金业有限公司（下称“银海金业”）2011－2013

年度如未能实现累计 7200 万元净利润，东方实业在 2013 年度银海金业审计值确定后 30 日内

以现金一次性补足其差额。并且如上市公司在 2011－2013 年期间对持有的银海金业 51%股权

进行出售，东方实业承诺：上市公司出售该股权所获溢价部分及持有股权期间已经实现利润之

和，经折合平均，自 2007 年 8 月到出售股权时实现平均年投资回报率不低于银行同期贷款利

率，届时若平均年投资回报率未达到银行同期贷款利率，则东方实业负责在上市公司所出售股

权交割后 30 日内以现金一次性补足其差额。

上述承诺公布日期为 2011 年 10 月 15 日。承诺期限为 2011 年 10 月 15 日至 2014 年 5 月

30 日。目前该承诺正在履行中。

特此公告。

   东方集团股份有限公司

二○一二年十月三十日